eius vicario, et quod non faciant sequimentum vel obedien-

tiam alicuius, nisi tantum ipsius dom. lun. ep. et eius vi-

carii, et quod de cetero non intendant seu pateant alieni

alteri persone preter(]uam dicto dom. lun. et eius vicario,

sine consensu et licencia speciali supr. dom. lun. ep. Kodem
anno et indictione, die XX, primo mensis febr. et eodem
loco, Brancalianus q. Bernochi de Brina simili modo et forma

et intentione iuravit se(|uimentum et mandata dicti domini

hm. ep. et eius vicarii, ut iuraverunt alii supr. de Brina qui

non sunt officiales, presentibus Gerardo (]. domini Hcnrici

de Falcinello, Alberto Benvenuti supr. et Bonino de Sar-

zana, testibus, cui Brancaliano supr dom. hm. ep. precepit

sub dieta pena, simili modo, forma et tenore, ut fecit su-

prascriptis consuli et consiliariis et aliis de Brina supr., eo-

dem die et loco et pres. testibus supr. Eodem die et loco

Campus notarius q. Bonacapti de Brina, simili modo, forma

et intentione iuravit mandamenta et sequimentum supr. dom.

lun. ep. et sui vicarii, ut fecerunt supr. consules et consi-

liari! et alii supr. de Brina, cui preceptum est per supr.

dom. hm. ep. sub dieta pena in omnibus et per omnia, ut

precepit supr. consuli et consiliariis et aliis supr. de Brina,

pres. domino Canorio hm. canonico, Dusio notarlo, Sachino

(]. domini Gualdi et aliis pluribus testibus ad hee rogatis.

)^ Ego Palealogus, tìlius Petri notarli de castro Sarz.

notarius, a domino .Mdebrando comite de advocatis de Luca,
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prout hec omnia supr. inveni, in actis Petri supr. notarii,

ita hic fideliter scripsi de auctoritate et mandato mihi datis

et concessis a ven. domino Henrico Dei gratia lun. ep., sicut

ipsius auctoritate et mandato continetur in carta abreviata

manu Bondiei not., eiiis familiaris, nichil addens vel minuens

quod sensuni mutet vel variet intellectum

N. 522.

1279. ind. 7, febbraio 20.

In Dei eterni nomine amen. Continetur in actis curie

vicarie lun. sive terrarum domini lun. ep., scilicet in quodam
libro olim composito tempore domini Petri de Henricrhinis

olini vicari! prò dicto ep.° in ipsa vicaria lun. sive in terris

eiusdem dom. ep., annis Doni, et Nativitate eius currentibus

M.CC LXXIX, ind. VII, ut infra, et in primis continetur in

titulo sive rubrica ipsius libri in principio ipsius libri, ut

infra: liber extraordinarius de preceptis et aliis scripturis

extra ordinariis, factus et compositus tempore domini Petri